PORTARIA N° 4-3-2

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO o cargo vago de Secretario
Parlamentar em razão da Portaria n°425, de 02 de janeiro de 2013;

CONSIDERANDO o Atestado de Saúde Ocupacional
expedido por profissional competente;

R E S O L V E nomear, para ocupar o cargo de
Secretário Parlamentar, referência "U", de provimento em comissão, de livre nomeação
e exoneração, a Sra. MARIA INES DO PRADO PILOTO, brasileira, natural de Jarinu-
SP, nascida aos 04 de julho de 1963, filha de Francisco do Prado e de Maria Madalena
Prado, portadora do RG: 15.765.715-2 , CPF 045.759.638-44,casada, residente e
domiciliada, á Rua Rua Liberato Espinassi, 21 - Jarinu - SP, designada para assessorar
a Vereadora Maria do Espírito Santo Paranhos Pires, dando-lhe posse e início de
exercício nesta data.

Campo Limpo Pa/ilista, 03 de janeiro de 2013.

A 4esÁ  da Câma;a,

Ii ViiL- üi
, 	 FLAVI9ÇAIJSO D1JMORAES

( Nsidente

ANTONIO FIAZ CARVALHO
lO Secretário 	/

É CARLOS DA,1kOSA
l Vice-Preside1ite

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos
três dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e treze.

JoséB,dito Rizzato
Diret9t/Administrativo